
 

 
 

Zarządzenie Nr 183/2020 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 

 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  169 006 857,46 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  151 167 080,01 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  17 839 777,45 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  184 499 778,86 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  149 724 397,62 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  34 775 381,24 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                       Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                                           Sławomir Kowalewski  

 

 

 

 



 

 
 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 183/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

DOCHODY (+32 780,00 zł) 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (-8 130,00 zł)  

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (-8 130,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-8 130,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.19.12.2020  z dnia 

22.10.2020 r. z MUW w Warszawie.  

 

Dział 855 – Rodzina (+40 910,00 zł) 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny  (+40 910,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+40 910,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.20.30.2020.  

z dnia 23.10.2020 r. z MUW w Warszawie.  

 

 

WYDATKI (+32 780,00 zł) 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (0,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (- 18 430,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(-18 430,00 zł) z tytuły wynagrodzeń osobowych pracowników. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+18 430,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+18 430,00 zł) z przeznaczeniem na realizację Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

„Wspieraj Seniora” są to środki własne w wysokości 20% na realizację tego zadania. 

  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (-8 130,00 zł)  

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (-8 130,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-8 130,00 zł) z tytułu zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych.   

 

Dział 855 – Rodzina (+40 910,00 zł)  

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny  (+40 910,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+40 910,00 zł) z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry start”.  

 



 

 
 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława w kwocie (-4 788,23 zł)  

z tytułu wynagrodzeń osobowych oraz wynagrodzeń bezosobowych. 

2. Zwiększenie planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława w kwocie (+4 788,23 zł)  

z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. 

Powyższa zmiana powoduje zmianę załącznika „Dochody i wydatki związane z odbiorem 

i gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2020 roku” na najbliższej sesji Rady Miasta 

Mława 

 

 


		2020-11-04T11:06:05+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




